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RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 2020 688,582,355.81 0.00 0.00 0.00 688,582,355.81
APORTACIONES 5,490,417.97 0.000.00 0.00 5,490,417.97

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 683,091,937.84 0.000.00 0.00 683,091,937.84

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2020 0.00 41,920,762.23 0.00 0.00 41,920,762.23
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.0041,920,762.23 0.00 41,920,762.23

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de JUNIO 2020 688,582,355.81 41,920,762.23 0.00 0.00 730,503,118.04

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2021 688,582,355.81 0.00 0.00 0.00 688,582,355.81
APORTACIONES 5,490,417.97 0.000.00 0.00 5,490,417.97

ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 683,091,937.84 0.000.00 0.00 683,091,937.84

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2021 0.00 3,484,582.67 72,559,945.06 0.00 3,484,582.67
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 72,559,945.060.00 0.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.003,484,582.67 0.00 3,484,582.67

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de JUNIO 2021 688,582,355.81 3,484,582.67 72,559,945.06 0.00 692,066,938.48

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


